
 

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1» 

  628456,Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2 

тел. 731-851, 731850 

ИНН 8617006374  /  КПП 861701001    
Департамент финансов администрации Сургутского района 

(МБОУ «Федоровская СОШ № 1») 

Р/С 40701810265771500053 в  РКЦ  Ханты-Мансийск  БИК  047162000,  

л/с  015.04.110.5/4 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» сентября  2021 года                                                  № 722 

 

О приостановлении образовательной деятельности 

 

         На основании служебной записки медицинского работника Мусакаевой  Д.Ш.., в 

соответствии СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой короновирусной инфекции (COVID – 

19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разобщить (приостановить) образовательную деятельность в 7 «Г», 3 «А», 3 «В» 

классе с 22.09.2021 года до окончания медицинского наблюдения. 

2. Обязать классных руководителей  7 «Г», 3 «А», 3 «В» классов оповестить  

родителей обучающихся о карантине, провести просветительскую работу по 

профилактике новой короновирусной (COVID – 19) инфекции. 

3. Учителям предметникам организовать дистанционное обучение учащихся.  

4. Заместителю директора Колесник Н.И. обеспечить проведение 

специализированной организацией заключительную дезинфекцию средствами, 

обладающими вирулицидной активностью, помещений  7 «Г», 3 «А», 3 «В» 

классов. 

5. Проводить техническому персоналу школы  комплекс противоэпидемических 

мероприятий в соответствии с требованиями СП 3.1/3.2.3146-13 «Общие 

требования по профилактике инфекционных и паразитарных болезней», СП 

3.1.3597-20 «Профилактика новой короновирусной инфекции (COVID – 19)», с 

Постановлениями главного государственного санитарного врача РФ от 30.03.2020 

№ 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID – 2019». 

6. Возложить  на заместителя директора Прусакову  Е.В. ответственность за 

выполнение комплекса карантинных мер. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до окончания медицинского 

наблюдения. 

 

              Директор  школы                                                   А.В.Пайль 

 

            С приказом ознакомлены: 
 

 


